様式第1号(第2条関係)                        特別駐車

沼田市営駐車場使用許可申請書

  年  月  日

 沼 田 市 長  様

申請者 住 所

氏 名

        電 話

 沼田市営駐車場の設置及び管理に関する条例施行規則第2条第1項の規定によ

り、次のとおり申請します。

駐 車 場 名  沼田駅前 大型駐車場

車 種 ・ 車 名

自動車登録番号

自動車所有者の住所

及び氏名又は名称

使 用 期 間
年  月  日   時から

年  月  日   時まで

使 用 目 的

緊 急 連 絡 先 電話

備 考